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126   27 şubat 2024 Fiyat:5 TL8 << HABERİ 6’DA

15 günde bir yayınlanır ATİK  iş ve tanıtım formu
Adıyaman’da yapıldı

Gölbaşı İlçe belediye
başkanı ve
Cumhuriyet halk Par-
tisi (ChP) Gölbaşı
belediye başkan
adayı İskender
Yıldırım, Gölbaşı
ilçesinde ticareti
geliştirerek Gölbaşı’nı
ayağa kaldıracaklarını
söyledi.  Seçim çalış-
malarını gazetemize
değerlendiren
Yıldırım, “6 şubat de-
preminde yüzde 71
hasar alan hatay’dan

sonra en ağır hasar
alan kent yüzde 70 ile
Gölbaşı ilçesi takip et-
mektedir. 
Seçim çalışmalarının
ilçeye hayırlı olması
temennisinde bulu-
nan Yıldırım “ Seçim-
lerin ilçemize hayırlı
olmasını temenni
ediyorum. Tüm aday
arkadaşlarıma
başarılar diliyorum.
halk kimi seçerse ona
hayırlı olmasını diliyo-
rum. << 2.SAYFADA

EYYübıYE Belediye Başkanı Mehmet Kuş’un Şanlıur-
fa’ya kazandırdığı 180 dekarlık alanıyla bölgenin en
büyük ve Türkiye’nin en donanımlı Millet Bahçesi’nde
mevsimsel bakım onarım çalışmaları başladı.
<< 7.SAYFADA

CUmhUrbAşkAnı Başdanışmanı Yalçın
TOPÇU Nogay Türkleri dernek yöneticilerini

Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde kabül etti.
<< 7 SAYFADA

Yusuf Özdemir
‘Sorunları 
Çözecek 
Güç ve

Tecrübemiz
var’

Yeniden Refah Partisi Gölbaşı
belediye başkan adayı Yusuf
Özdemir gazetemize yaptığı
açıklamada Gölbaşının sorun-
larını çözmek için gerekli
tecrübe ve gücümüz var dedi.
<< 3. SAYFADA

SAYFA << 2 DESAYFA << 8 DEKÖŞE YAZISI 2.SAYFADA KÖŞE YAZISI 3.SAYFADA KÖŞE YAZISI 5.SAYFADA

Hüseyin
Güzel

KÖŞE YAZISI 6.SAYFADA

Zeynel Abidin
Kıymaz

SAYFA << 2 DEKÖŞE YAZISI 7.SAYFADA

İskender Yıldırım “Önce
Ticareti Canlandıracağız”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı
devam eden yol çalışmalarını yerinde inceledi.
Bakan Uraloğlu, Balıkayağı Köprülü Kavşak Bul-
varı’nın Ramazan Bayramından önce açılacağını
söyledi. << 3.SAYFADA

EYYÜBİYE MİLLET BAHÇESİ
GÜNEŞLİ GÜNLERE HAZIR

Musa Yıldırım ‘Mehmet
Hallaç’a Güveniyoruz’

KâHTA siyaset ve iş dünyasının önemli
isimlerinden Musa Yıldırım AK parti
Kâhta belediye başkan adayı Mehmet
Hallaç’a güvendiklerini söyledi.
Adıyaman’ın en büyük ilçesi Kâhta’da
AK partiden belediye başkan adayı
olmak için müracaat eden 21 aday
adayının son güne kadar çabalarına
sahne olan Kâhta’da, Mehmet Can Hal-
laç’ın aday gösterilmesiyle suların kıs-
men duruldu.
İşadamı Musa Yıldırım Kâhta gündem-
ine dair siyasi, ekonomik ve sosyal
sorunlarla ilgili gazetemize değer-
lendirmelerde bulundu.
Musa Yıldırım Mehmet Can Hallaç’ın
büyükşehir belediyesindeki yöneticilik
tecrübesiyle Kâhta’ya değer kata-
cağına inandığının altını çizerek şun-

ları söyledi:
Hayatım boyunca Kâhta halkının hak-
larını ve menfaatlerini daima ön planda
tuttum. Öğretmenlik hayatımda, Spor
kulübü başkanlığımda ve iş hayatımda
hep haksızlıkların karşısında durdum
ve gücümün yettiği kadarıyla mücadele
ettim. İlçemin menfaatlerini her şeyin
üstünde tutmaya çalıştım. Kazandığım
her kuruşu Kahta halkına daha çok
fayda sağlayacak alanlara istihdam ve
üretime harcadım ve Allah nasip ettikçe
de bunu yapmaya devam edeceğim. 
İlçemizin 100 yıllık süregelen makus
talihini ve kaderini değiştirme adına AK
Partiden Belediye başkanlığı için aday
adayı oldum. Ancak Adaylık Mehmet
Can Hallaç arkadaşımıza tevdi edildi.
<< 5. SAYFADA

Yalçın TOPÇU ‘Türkiye,
Türkiye’den daha Büyüktür’

Bakan Uraloğlu, 
“Şanlıurfa’daki Yol

Çalışmalarını İnceledi’’

ADIYAMAN'I
BEKLEYEN 

KANSER TEHLİKESİ

Mahmut
TEKİN

BELEDİYE
BAŞKANI 

OLSAYDIM…

Yeşilçam'ın 
vamp kadını 

Sevda Ferdağ

Mehmet
KURTOĞLU

ÇUHADAROĞLU 
AĞ BALIK'TA 

Urfa Çalışma
Grubu dikkate

alınmalı!..

Mustafa
Ayhan
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227 Şubat 2024

ADIYAMAN'I
BEKLEYEN 

KANSER TEHLİKESİ

Dedik ki; Enkaz kaldırma çalış-
malarından sonra, ortada bırakılan
moloz yığınları halkımızın sağlığını
tehdit diyor. Başta KANSER hastalığı
olmak üzere birtakım hastalıklara
davetiye çıkartıyor, çocuklarımızın
sağlığıyla oynamayın!
Vekilimiz, ABDURRAHMAN TUTDERE
bu konuyu TBMM’ sine taşıyıp bilimsel
verilere dayanarak dedi ki; “Eğer tedbir
alınmasa deprem bölgesinde yaklaşık
352 bin 882 kişi önümüzdeki 5-10 yıl
içerisinde KANSERDEN ölecek”
Kimse umursamadı!
Üstelik denildi ki; “Biz bu molozları
kaldırıp şehir güzel görünsün diye, mıcır
dökemeyiz. Devletin çöpe atacak 20-30
milyonu yok”
Böylece, böyle bir dönem de vatandaş,
ikinci bir afetle karşı karşıya bırakılıp,
sosyal devlet anlayışı hiçe sayılarak AS-
BESTLE gelecek KANSER
hastalığının kucağına atıldı!
Şimdi bakıyoruz; Aha İlkbahar, arkasın-
dan ADIYAMAN’IN sıcakları, yaz geliyor.
Bu moloz yığınları insanların içini karat-
tığı gibi, yazın sıcağı ve esintisiyle etk-
isini daha fazla gösterecek, havaya
karışacak ASBEST ile başta KANSER
olmak üzere birçok hastalığı soluya-
cağız!
Yazın, ne gibi sıkıntılarla, ne gibi
şikâyetlerle karşı-karşıya kalacağız,
birçok şeyi beklediğimiz gibi bunu da
bekleyip göreceğiz. Şimdiden “YAZIN
ADIYAMAN’DA YAŞANMAZ” sesleri
gelmeye başladı bile!
ŞEHİR HASTANESİ:
Her iki vekilimiz Av. MUSTAFA ALKAYIŞ
ve Dr. İSHAK ŞAN, SAĞLIK BAKANINA
teşekkür ettiler.
NEDEN Mİ?
SAĞLIK BAKANI Dr. FAHRETTİN KO-
CA’NIN ADIYAMAN'A olan özel ilgisi ve
ADIYAMAN için 750 yatak kapasiteli
ŞEHİR HASTANESİ “PLANLANMASI”
sözünü verdiği için.
İyi niyetlerinden hiçbir şüphemiz ol-
madığı vekillerimiz ve sayın bakan,
ADIYAMAN'I hatırladıkları için, önemli
bir konuya parmak bastıkları için sağ ol-
sunlar.
Bakın bizler, 82. Yıl ve Devlet Has-
tanesinin kapatılıp şehrin bir ucuna
yapılan 400 yataklı hastaneye bu
kentin mecbur edildiğini, daha ilk
başlarda hep dile getirdik, tüm
eleştiri ve önerilerimizi yaptık, dinlen-
medi hep pembe tablolar çizildi!
DEDİK Kİ; Birçok konu da olduğu gibi
bu memleket sağlıkta da istenilen yere
gelemedi. Hastanenin yer seçimi isabetli
değil, gidiş-gelişler, acil bölümünün tek
olması, park sorunu gibi birçok sıkıntıları
dile getirip mutlaka en kısa zamanda bu
kente yeni bir Devlet Hastanesinin yapıl-
masını gündemde tutmaya çalışırken;
O günün siyasileri, sağlıkta ADIYA-
MAN’DA devrim yaptıklarını, bu kentin
15-20 yıllık sağlık sorununu şimdiden
planlayıp çözdüklerini söylerken;
Çiçeği burnunda ki vekillerimiz dünü
yalanlar gibi bir takım gerçekleri ortaya
koyup,  ADIYAMAN’IN şehrin bir
köşesinde bulunan EĞİTİM ve
ARAŞTIRMA HASTANESİ’NE mahkûm
edildiğini kabul edip, ADIYAMAN'IN
acilen “farklı “LOKASYONLARDA”
şehrin değişik yer ve mevkilerinde has-
tane ihtiyacı olduğunu,  bu nedenle bir-
takım önlemlerin alınmasının gerektiğini
belirterek, yeni hastaneler yapılması için
girişimlerde bulunduklarını belirtiyorlar!
ADIYAMAN'IN sağlıkta ki bu sıkıntısını
iyi “TEŞHİS” eden, her iki vekilimiz bu
nedenle bir takım girişimlerde bulunup
SAĞLIK BAKANIN’DAN 750 yatak kap-
asiteli ŞEHİR HASTANESİ sözünü
almış olduğunu belirtiyorlar.
Dileğimiz, bu işi iyi takip edip kısa bir
dönem içerisinde bu memleketi hastane
konusunda rahata kavuşturmak. ADIYA-
MAN sabırlıdır, bu 3-4 yıl içerisinde
bu hastanenin temeli bile atılsa bu
memleket size saygı duyar, bu hizme-
tinizi yıllarca unutmaz, sizleri saygı
ve minnetle anar!

Mahmut
TEKİNİskender Yıldırım “Önce

Ticareti Canlandıracağız”
Gölbaşı İlçe Belediye Başkanı ve Cumhuriyet
Halk Partisi (CHP) Gölbaşı Belediye Başkan
adayı İskender Yıldırım, Gölbaşı ilçesinde
ticareti geliştirerek Gölbaşı’nı ayağa kaldıracak-
larını söyledi. 
Seçim çalışmalarını gazetemize değerlendiren
Yıldırım, “6 Şubat depreminde yüzde 71 hasar
alan Hatay’dan sonra en ağır hasar alan kent
yüzde 70 ile Gölbaşı ilçesi takip etmektedir. 
Seçim çalışmalarının ilçeye hayırlı olması
temennisinde bulunan Yıldırım “ Seçimlerin
ilçemize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Tüm
aday arkadaşlarıma başarılar diliyorum. Halk
kimi seçerse ona hayırlı olmasını diliyorum. Göl-
başı depremde yıkılmış adeta yerle bir olmuş bir
şehir konumundadır. Aday olan herkes büyük bir
yıkıntının altına girecektir. Bütün aday olan
arkadaşlara başarılar diliyorum. 
Seçim süreci Gölbaşı’nda huzurlu geçer. Bir
savaş değil bu bir yarıştır. Sakin ve sessiz bir
seçim olur. 
“AHMET AYDIN’A TEŞEKKÜR EDERİM”
Salgın ve deprem gibi önemli felaketleri geçiren
Gölbaşı’nda 2019 yılında göreve geldiğimde 40
milyon TL yani belediyenin borcu kadar bir
bütçemiz vardı. Çok sıkı bir mali disiplinle
borçları bitirdik. O süreçten sonra her şehir için
olmazsa olmaz sorunlardan biri olan içme
suyu sorununa el attık ve Erkenek
İshale hattıyla ilgili çalışmalara
başladık.
Bu proje için adeta
Ankara’yı adeta yol ettim.
Adıyaman Milletvekil-
lerimiz ve şimdiki
Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakan
Yardımcımız
Ahmet Aydın
beyin desteğiyle
bu önemli projeyi
hayata geçirdik.
Sonrasında mod-
ern bir mezba-
hana projesi
hayata geçirildi.
Hastane taksi pro-
jesini hayata geçir-
erek yaşlı ve engellileri
evlerine taşıdık. Benim
için önemli bir projeydi ve
150 belediye bizleri örnek
aldı. 
“EKREM İMAMOĞLU’NIN 
KATKILARIYLA PARK YAPTIK”
120 bin ton sıcak asfalt çalışması yaptık. 17 kilo-
metreye yakın kaldırım çalışması yaptık. 20 kilo-
metreye yakın alt yapı çalışması yaptık. 12
milyon TL civarında ve İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu’nun da
katkılarıyla bir arsa aldık ve buraya park yaptık.
Engelliler için bir merkez yaptık. Gölbaşı’nda
yaklaşık 210 kilometreye yakın cadde eve
sokağımız var. Depremden önce asfalt olmayan
hiçbir yerimiz kalmamıştı. Doğa parkıyla ilgili
projelerimiz vardı. GAP’a sunmuştuk ve 2,5 mi-
lyon civarındaydı onaylandı. Çalışmalar halen
devam ediyor. Halkımızla el ele vererek çok
güzel işlere imza attık. 
PANDEMİ SÜRECİ
Pandemi sürecinde her daim vatandaşlarımızın
ve esnafımızın yanında olduk. İşsiz kalan gar-

sonlara yardım
ettik. Kapanan

işyerlerine
yardım ettik.
Kentimizde
büyük bir işsi-
zlik vardı. İs-
tihdam
sorunu
yaşıyorduk
Bu nedenle
2. organize
sanayi böl-

gesini kurduk.
Sanayi böl-

gemize yatırım
için gece gündüz

demeden çalıştık.
İş adamlarımızı davet

ettik ve Gergerli iş
adamlarımız Murat

Yücetürk ve Remzi Doğan
Beyler büyük bir yatırım yaptılar. 33

milyonluk bir yatırım ile iplik fabrikasını kuruldu.
7milyon yatırım ile şapka üretici yatırımını yaptı.
Böylelikle yaklaşık 700 kişiye istihdam sağladık.
Bu yatırımlar daha da devamı gelecektir.
Şuanda organize sanayi cazip hale geldi. Bir
daha ki dönemde inşallah 3. Organize sanayi
bölgesini kuracağız. Gölbaşı’nı mutlaka sanay-
ileştirmemiz gerekir. Yoksa hiçbir adım atamayız. 
6 ŞUBAT DEPREMİ
Çocuklar için eğitim anlamında kırtasiye yardımı
yaptık. Okul öncesi çocuklara beslenme yardımı
yaptık. Biz Gölbaşı belediyesini halkın baba
ocağı olarak gördük. Derdi olan sıkıntısı olan so-
nunda baba ocağına gider, halkımız da sorunları
için bizlerin yanına geliyor. Bizlerde halkın
parasını yine halka harcadık. 
6 Şubat depreminde alt yapıda tahrip olan 2. Şe-

hiriz. Depremin yıktığı Hatay’dan sonra yıkımda
en büyük kent Gölbaşı geliyor. Esenler
Belediyesi, Mersin Büyükşehir Belediyesi, Adana
Büyükşehir Belediyesi, Tokat Belediyesi, İzmir
Büyükşehir Belediyesi, Eskişehir Belediyesi,
Ordu ve Altınordu belediyelerimiz yardımımıza
koştu. Buradan kendilerine bir kez daha
teşekkür ediyorum. 
Şehrimiz depremle birlikte 2 metre 60 santim
kaymış durumda.  Depremle birlikte alt yapımız,
yollarımız, kaldırımlarımız ciddi anlamda tahrip
oldu.  Depremin ardından kanalizasyon ve içme
suyu konusuna önem verdik ve 9 ekiple birlikte
kanalizasyon konusunu önemsedik ve bu
bölgede salgın riskini yaşatmadık. 5 mahallem-
ize sıkı bir çalışma ile yeni şebekeler yaptık ve 3
ay gibi kısa sürede temiz su verdik. Bu süre
zarfında vatandaşlarımıza su tankları dağıttık.
Deprem bölgelerinde tek bitlenme vakası ol-
mayan şehir Gölbaşı’dır. 
İÇME SUYU ŞEBEKESİ YENİLENİYOR
450 milyon bütçeyle şehrimizin içme suyu şe-
bekesi yenileniyor. Bunun tamamını da hibeye
çevirdiler. Desteklerinden dolayı İller bankasına
ve Çevre Bakanlığa teşekkür ediyorum. Yol-
larımız ve kaldırımlarımızı düzenleyeceğiz. Elek-
trik kablolarını yer altına alınacak. Çok hızlıca
yollarımızı onarmamız lazım. Çok hızlıca bu
şehri tozdan, topraktan çıkarmamız lazım.
Mikro çalışmalar tamamlandı. İnşallah şehrimizi
yerinde bırakacağız. İmar çalışmalarla birlikte
çalışmalarımıza hız vereceğiz. 
YENİ DÖNEM
Yeni dönemde vaatlerimiz arasında en önemlisi
esnafı kalkındırmaktır. Bununla ilgili projemiz var.
Bir taraftan inşaatlar devam ederken bir yandan
da yollar, içme suyu şebekeleri devam edecek.
Bir taraftan da ekonomik olarak esnafımız için
çalışacağız. 
Haber: GAP olay
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Yeniden Refah Partisi Gölbaşı belediye
başkan adayı Yusuf Özdemir gazetemize yap-
tığı açıklamada Gölbaşının sorunlarını
çözmek için gerekli tecrübe ve gücümüz var
dedi.
Özdemir Yeniden refah partisi seçim irtibat
bürosunda gazetemize yaptığı açıklamada

Gölbaşının 6 Şubat depreminde ağır bir
yıkımla karşılaştığına dikkat çekerek, Göl-
başının önemli sorunlarını bir bir çözmek için
belediye başkanlığı seçimlerinde Gölbaşılıların
yeniden REFAH PARTİSİNE DESTEK VER-
EREK KENDİLERİNE GÜÇ VERMELERİNİ
İSTEDİ.

Yusuf Özdemir Hatay’dan sonra en ağır
yıkımın yaşandığı Gölbaşı ilçesinin Yazın
Toz kışın çamurdan kurtarılması için pro-
jelerinin hazır olduğunu belirterek şunları
söyledi:
Ak partiden aday adayı oldum. Benimle
beraber 9 arkadaşım daha aday
adayıydı. Aday adayı olan 10 arkadaş
aramızda bir toplantı yaptık dedik ki
‘Aramızda hangi aday adayı arkadaş,
aday gösterilirse diğer adaylar hep birlikte
o adayı samimi bir şekilde desteleye-
ceğiz’
Aday adayı arkadaşlar bu sözlerine sadık
kaldılar, bende Yeniden Refah partisin-
den aday oldum. 
Demem o ki ben aday gösterilmeyince
ayrılmadım. Aday adayı arkadaşlarımız-
dan kim aday gösterilseydi diğer adaylar
o adayı destekleyeceklerdi. 
Başvuran aday adayı arkadaşlar,
başvuru yapmayan dışarıdan bir aday
atanınca diğer emek veren aday adayı
arkadaşlarda kırıldılar. Kırgın olanlar
vardı. Siyasette bu durum da normaldir.
Dostlarımızla bu durumu istişare ettik,
Gölbaşı depremle yıkımı en büyük kent
Hatay’dan sonra en büyük yıkım alan
kent Gölbaşıdır. Bu zor durumda Göl-
başının bize ihtiyacı olduğu söylendi. Bu
durumda bir partiden aday olmamız is-
tendi. Bize Yeniden Refah Partisi daha
yakın geldi. Fikri inancı hedefleri bize
yakın partiydi. Yönetimi bizim tanıdığımız
bildiğimiz milli değerlere bağlı hassasiyeti

olan bir partiydi ve Yeniden Refah partisinde
aday olmam hususundan toplumsal bir talep
oldu ve bizde tecrübe ve birikimimizle bu
görev için kolları sıvadık.
Gölbaşında yıkım büyük oldu.
Deprem Gölbaşını %70 düzeyinde yıktı.
Devlet depremden sonra bütün imkânlarını
sevk etmesine rağmen, çeşitli belediyeler
yardım ettiler bu kadar yardıma rağmen iki
damla yağmur yağsa çamur oluyor. Güneç
çıksa toz oluyor. 
Depremde deprem süreci iyi yönetilmedi. De-
prem süreci iyi bir planlamayla sağlıklı
yürütülseydi gelen bu yardımlar hızlı ve isa-
betli bir şekilde yerine ulaşsaydı Gölbaşılılar
bu kadar süre içme suyu sorunu yaşama-
zlardı.
Benim sözümün özetiGölbaşı halkı seçim-
lerde bize destek olsun  şu 5 ayda ilçemizi toz-
dan ve çamurdan kurtaracağız. 3 yıl sonrada
Gölbaşı ilçemizi yaşanabilir bir ilçe haline ge-
tireceğiz.
Beş yıl sonrada bütün temel sorunlarını
çözmüş ve eskisinden daha modern ve
yaşanabilir bir Gölbaşı ortaya koyarız. Bizim
bilgimiz tecrübemiz ekibimiz bu çalışmaları or-
taya koymak için hazır. Vatandaşlarımızın bize
güven destek sandıkta vererek bize güç kat-
masını bekliyoruz.
Bazı yerlerde şöyle söyleniyor ‘İktidar partisi
olursa sorunlar daha çabuk çözülür’ diye.
Belediyelerin gelirleri nüfusa göre devlet
tarafından gönderilmektedir. Bu haklarını
kimse engelleyemez. Gölbaşı belediyesinin
geliri nüfus oranına göre devlet tarafından
gönderilmektedir.  Cumartesi günü Seçim
büromuzun açılışı yapıldı. Adeta miting
havasında geçen açılışımıza vatandaşlarımız
büyük bir ilgi gösterdi. 31 Mart seçimlerinde bu
ilginin karşılığı sandıktan oy olarak çıkacaktır
ve 31 Martta kazanan taraf Yeniden Refah
Partisi olacaktır. Haber: GAP olay
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1268

15 günde bir yayınlanır

BELEDİYE
BAŞKANI 

OLSAYDIM…

AK parti iktidarı döne-
minde 10 yıl belediye
başkanı olarak görev
yapma fırsatım ol-
saydı:
06.02.2023 yılında
meydana gelen de-
prem 10 yıldır bağıra
bağıra geliyordu,
belediye imkânlarını
seferber ederek yapı
güçlendirme için
gerekli önlem ve dene-
timi yapardım.
Çürük yapıların tespit
edilerek
güçlendirilmesi için
vatandaşı zorlar ve
belediye olarak önlem
alınmasını sağlardım
(2020 de Elâzığ de-
premi sonrası AKİT
TV’de katıldığım canlı
yayın programında
Türkiye’de bunun acil
olarak belediyelerce
yapılmasını gerektiğini
söyledim kayıtlarda
var)
Böyle bir depreme
araç gereç teçhizat
açısından hazırlık yap-
mış bir belediye olarak
çevre komşu
belediyeleri de etk-
ilemiş olur, böylelikle
hemşerilerimiz bu
oranda kayıp vermez
çoğu  aramızda
olurlardı.
Milli eğitim bakanlığına
bağlı okul yöneticileri,
okul aile birlikleri ve
özel okul yöneticileriyle
işbirliği içerisinde pro-
jelerle çocuklarımıza
hafta sonları düzenli
olarak ücretsiz Üniver-
site sınavlarına hazır-
lama kursları
verdirirdim.
Eğitim hizmeti veren
öğretmenlerin mesleki
kabiliyet ve dünyada ki
gelişmeleri yakından
izlemeleri için Milli
Eğitim müdürlüğüyle
koordineli çalışır maddi
manevi gelişimi için
çaba harcardım. 
Belediyenin teşvik ve
desteğiyle Adıya-
man’da eğitim
kalitesini ilk beş yılda
Ülke standartları üz-
erine çıkartırdım.
Böylelikle binlerce
hemşerimizin üniver-
siteyi kazanıp,
kazandıktan sonra da
bulundukları illerde
rahat okumaları için
her türlü destek olur-
dum. Eğitim düzeyi
yükselmiş bireylerin
yaşadığı kentin stan-
dartıda artar, sorunları
da çabuk çözülür
kentin okumuş
münevverleri kenti se-
lametle geleceğe
taşırar. Belediye per-
sonellerinin tamamını
hazırlayacağımız pro-
jeyle periyodik olarak
alanında başarı
sağlamış Konya, Kay-
seri ve Paris gibi
belediyelerin ilgili birim-
lerinde ikişer ay
kalarak eğitimlerini bil-

gilerini çalışma perfor-
mans ve mantalitelerini
geliştirmelerini
sağlardım.
STK’ları, muhtarları,
hatta şeyh ve kanaat
önderlerini bu kent-
leri gezdirerek
(bilmeyenlere) Kent
nasıl olurmuş, cad-
deler nasıl olurmuş,
şehir planı nasıl olur-
muş göstere göstere
öğretirdim.
Kentte sitelerde oturan
ailelilere tiyatrocuları
da projeye katarak
herkese sitede oturma
yaşama kurallarını
öğretme hususunda
eksikleri tamam-
latırdım.
Esnaflarımızdan
yetişmekte olan
Kalfaların ustaların
marka olan üretici fab-
rikalara belli periyot-
larla gidip kurs
görmelerini sağlardım. 
Adıyaman küçük
sanayini geliştirirdim en
iyi motor tamircisi veya
kaportacısı burada
olurdu kentin parası
dışarı akmazdı.
Sanatçıların kabiliyet-
lerini geliştirmeleri için
ünlü sanatçıları eğitim
vermeleri hususunda
dönem dönem kente
davet eder onlardan
yararlandırırdım. 
Sanatçıların, yazarların
her yapıtının yayınlan-
masına ve tanıtımına
katkı sağlardım. Aziz
Çelik gibi bestekârları
teşvik eder her eserler-
ine ödül verirdim.
Adıyaman’da yaşayan
herkesi spora teşvik
ederim. Milli eğitimle
işbirliğiyle yetmişli yıl-
larda olduğu gibi her
Adıyamanlı bir spor
branşıyla ilgili olurdu. 
Adıyaman spor futbol
kulübünü üst liglerde
yer almasını sağlar,
alt yapının
güçlendirilmesini
sağlardım. 
Profesyonel kulübün ve
amatör spor kulüp-
lerinin faydalanacağı
tesisler yaptırır kulübe
kalıcı başarı için alt
yapısına sponsor bu-
lurdum.
Bu söylediklerimi 10
yılda yapabiliriyim?
Sorusuna en doğru
cevabı arkamdan en
çok atıp tutanlar bile
cevap verirken yutku-
nacaklarına eminim.
Zaten ben görevde ol-
saydım 30.000 kişilik
stadı 2022 yılı dünya
kupası finali sonrası
Katar’dan memlekete
getirtir kurdurur,
Cumhurbaşkanını da
helallikle ikna eder
Galatasaray-Fener-
bahçe kupa finalini
de Adıyaman’da oy-
natırdım. Tabi ki ben
belediye başkanı ol-
saydım…

Zeynel Abidin
Kıymaz

Yusuf Özdemir ‘Sorunları 
Çözecek Güç ve Tecrübemiz var’

Bakan Uraloğlu, “Şanlıurfa’daki
Yol Çalışmalarını İnceledi’’

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi
tarafından yapımı devam eden yol çalışmalarını
yerinde inceledi. Bakan Uraloğlu, Balıkayağı
Köprülü Kavşak Bulvarı’nın Ramazan Bayramın-
dan önce açılacağını söyledi.
Şanlıurfa’da temaslarda bulunan Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, TBMM
Başkanvekili Bekir Bozdağ, Şanlıurfa Büyükşehir

Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, Şan-
lıurfa Valisi Hasan Şıldak, AK Parti Şanlıurfa Mil-
letvekili Mehmet Ali Cevheri, AK Parti İl Başkanı
Ali İhsan Delioğlu, MHP İl Başkanı Mahmut
Güneş ve meclis üyeleri, kentte yapımı devam
eden yol çalışmalarını yerinde inceledi.
Bakan Uraloğlu, Şehir Hastanesi, Balıkayağı
Köprülü Kavşak Bulvarında incelemelerde bulu-
narak yapılan çalışmalar hakkında teknik ekipten

bilgi aldı. Bakan Uraloğlu, yapımı devam eden
Balıkayağı Köprülü Kavşak Bulvarının bir kıs-
mının tamamlanarak Ramazan Bayramından
önce trafiğe açılacağını söyledi.
Bakan Uraloğlu daha sonra Şanlıurfa Fuar
merkezinde düzenlenen Devlet Teşvikleri
Tanıtım günlerine katıldı. Bakan Uraloğlu ve be-
raberindekiler buradaki stantları gezerek bilgi
aldı. Haber: GAP olay
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Yeşilçam'ın 
vamp kadını 

Sevda Ferdağ

Z asıl adı Lütfiye Dumrul olan
Sevda Ferdağ iyi bir Yeşilçam
oyuncusuydu.  Sinema seyir-
cisinin hafızasında nasıl bir
yer edinmiştir bilemiyorum.
ancak filmlerini ilgiyle
izlediğim biriydi. Öyle sanıyo-
rum ki güzelliğiyle bir çok erkek
izleyiciyi kendine hayran bırak-
mıştır.  Oyuncu olan ablası Ferda
Ferdağ'ın teşvikiyle sinemaya
giren Ferdağ, yüz ellinin üzerinde
filmde oynamıştır. 
Yeşilçam sinemasının cesur
kadın oyuncularından Ferdağ
hafızamda hep güzel,  hırslı,
kıskanç dul bir kadın olarak yer
edinmiştir. Birkaç artı onsekiz
filmlerinde de oynamıştır. Onu ilk
kez TRT'nin tek kanallı yayın
yaptığı 1970'lerin ortasında tele-
vizyonda oynayan Erkek Ali fil-
minde izlemiştim. Henüz  ilkokul
öğrencisiydim. Yönetmenliğini
Atıf Yılmaz'ın yaptığı bu film
1964 yılında Urfa'da çekilmişti.
Filmde varlıklı, ateşli, dul, feodal
bir kadını canlandırıyordu.  Bu
fimde çizdiği şuh dul karakteriyle
hafızamda derin izler bırakmıştı.
Doğu feodal geleneğinde böyle
kadınlar varmıydı? Yoksa abartılı
bir karakter miydi? halen cevap
bulabilmiş değilim. Hanı-
mağalığın baskın "erilliği" toplum
tarafından takdir edilirken, cinsel-
lik söz konusu olduğunda kadın-
lığın " fallik" yönü tartışmaya
açılır. Çünkü Doğu geleneğinde
kadın tabudur. Ancak Atıf Yılmaz
bu filmiyle bunu sarsmıştır.  Film
cinsiyet yönünden farklı oku-
maya açık olmasına rağmen üz-
erinde pek durulmamıştır.
Zamanına göre oldukça cesur bir
filmdir. Özellikle Ferdağ'ın çizdiği
azgın dul kadın karakteri dikkate
şayandır. Dul kadın deyince
Balzac'ın romanlarındaki aşkı
arayan, sevgi mahrumu ve cin-
selliğe doymamış kadınlar  ak-
lıma geliyor bir de Erkek ali
filmindeki dul kadın rolüyle
"famme fatale " Sevda Ferdağ!  
Ferdağ bu fimde kapalı ve feodal
bir toplumda dul bir kadının sınır-
ları nasıl zorladığını, aşkı uğruna
neler yapabileceğini çok iyi
göstermiştir. Onun bu filmindeki
çizdiği doğulu dul kadın karak-
terinin öncesi ve sonrası yoktur.
Gerçekte Yeşilçam sineması
deyince kafamızda şablon kadın-
lar belirir. Örneğin Vesikalı Yârim
filmindeki pavyon kadını Sabiha
ve aşk mabudesi rolleriyle
Türkan Şoray, platonik imgesel
aşkın sembolü Sevmek Za-
man’ındaki rolüyle Sema Özcan,
Fahriye Abla rolüyle Müjde Ar,
Avrupa hayranı genç kız tipleme-
siyle Filiz Akın,  erkeksi rolleriyle
Fatma Girik akla gelir. Aslında
Atıf Yılmaz,  Erkek Ali filmde
yarattığı "dul kadın"  karakterini
daha sonraları çektiği kadın cin-
selliğini konu edinen filmlerle
devam ettirmiştir. Sevda Fer-
dağ'ın bu filmdeki ateşli dul kadın
rolü ve cinselliği 80'lerde Müjde
Ar ile devam edecek, doğulu "fal-
liken" kadının yerini batılı "famme
fatale"  alacaktır.  Zamanında
dikkat çekmeyen Erkek Ali son-
raları Türk sinemasının kilometre
taşı filmlerinden sayılacaktır.
Cüneyt Arkın gibi büyük bir
oyuncu dahi yıllar sonra Eşref
Kolçak'ın canlandırdığı Erkek Ali
karakterinin etkisinde kaldığını
söyleyecektir. Hırslı ve kıskanç
bir dul kadının intikamcı aşkını,
doğu feodalizmini ve kaçakçılığı
anlatan bu film,  1967'de Lütfi
Akad'ın yönettiği, Yılmaz
Güney'in başrolünü oynadığı
Hudutların Kanunu'na ilham ola-

caktır. Öyle ki Hudutların Ka-
nunu'nda mekan arayışı, Erkek
Ali'nin çekildiği mekanlarda çekil-
erek çözülecektir. Erkek Ali filmin
kamera arkasını  filmde çocuk
oyuncu olarak rol alan Parla
Şenol hatıralarında genişçe an-
latmıştır. Tabi bir de kayda
girmeyen kamera arkası olaylar
var ki, o yılların gazetelerinde yer
almış mıdır bilinmez. An-
latıldığına göre çekimlerin
sürdüğü sırada yönetmen Atıf
Yılmaz,  oteldeki odasına Sevda
Ferdağ gelmediği için tokat-
lamıştır.  Benzer kavga Yılmaz
Güney ile Nebahat Çehre
arasında da yaşanmıştır. Yönet-
men oyuncu, jön ve kadın yıldı-
zlar arasında aşk meşk, düşüp
kalkma olayları sık sık yaşan-
mıştır. Bazıları dönemin gazete
haberlerine konu olurken bazıları
görülmemiş veya unutulmuştur.
Tabi her olay gazetelere konu ol-
mayabiliyor.  Sevda Ferdağ daha
sonra 1999'da Aşkın Dağlarda
Gezer dizisi dolayısıyla Urfa'ya
gelmiş. Aradan geçen 35 yıl
sonra olgun bir kadın olarak
şehri nasıl görmüştür, hangi
hatıralarla dönmüştür bilinmez...
Sevda Ferdağ'ın Yeşilçam sine-
masında iz bıraktığı sahnelerden
biri de hiç kuşkusuz Gurbet
Kuşları filmindeki yatak sahne-
sidir. Bu filmde memesinin
görünmesi büyük olay olmuş,
Yeşilçam'ın ilklerinden
sayılmıştır. TRT de göster-
ildiğinde sansüre uğramıştır.
Sevda Ferdağ Kapıcılar Kralı fil-
mindeki vamp kadın rolüyle yedi-
den yetmişe herkesin
hafızasında yer edinmiştir. Bu
filmde kapıcı rolündeki Kemal
Sunal'ı yoldan çıkaran vamp
kadın rolündedir. Boyu, posuyla
standart türk kadının üzerinde
bir güzelliğe ve çekiciliğe
sahip Ferdağ, hafızalarda
kışkırtıcı kadın, "famme fatale"
olarak yer edinmiştir. türk
sinemasında  güzelliği ve boyu
posuyla Neriman Köksal ile,
oynadığı vamp kadın rolleriyle
de Suzan avcı ile  kıyaslan-
abilir ancak. Tabi Sevda Ferdağ,
Suzan Avcı'ya göre daha yerli
görünüme sahiptir. Çünkü Suzan
Avcı sarışın vamp kadın rolleriyle
öne çıkarken Sevda Ferdağ
esmer vamp kadın rolleriyle öne
çıkmıştır.  
Boyu, posu ve iriliği dolayısıyla
Neriman Köksal için "hükümet
gibi kadın" benzetmesi
yapılmıştır. Aynı benzetmeyi
Sevda Ferdağ için yaparsak
sanırım "apartman gibi kadın"
demek gerekir. Kendi deyişiyle
sokakta yürüdüğünde erkekler
gözünü kendisinden  alamıyor-
muş. 
Tabii bunu söylerken güzelliğinin
ruhunu okşadığı anlatıyordu.
Hangi kadın beğenilmek istemez
ki? Biz zannederiz ki güzellere
yalnızca erkekler aşık olur. Oysa
güzel kadınlar da aşık olur erkek-
lere. Örneğin Türkan Şoray'ın
Kadir İnanır'a, Neriman Köksal'ın
İzzet Günay'a, Sevda Ferdağ'ın
da Tamer Yiğit'e aşık olmuştur.  
Bunlar bir de aynı filmlerde oy-
namışlardır.  Yüz ellinin üzerinde
filmde oynayan Ferdağ en iyi
kadın oyuncu, en iyi yardımcı
kadın oyuncu, Yaşam Boyu
Onur Ödülü ve Sinema Onur
Ödülü almıştır. 1942 yılında
Balıkesir'de doğan Ferdağ, 17
Şubat 2024 İstanbul'da vefat
etmiştir. Jönler ve Yıldızların
Yeşilçam'ından bir yaprak
daha düşmüş, renkli bir hayat
daha sona ermiştir.

Mehmet
KURTOĞLUMusa Yıldırım ‘Mehmet

Hallaç’a Güveniyoruz’

Kâhta siyaset ve iş
dünyasının önemli isimlerinden
Musa Yıldırım AK parti Kâhta
belediye başkan adayı
Mehmet Hallaç’a güvendik-
lerini söyledi.
Adıyaman’ın en büyük ilçesi
Kâhta’da AK partiden belediye
başkan adayı olmak için müra-
caat eden 21 aday adayının
son güne kadar çabalarına
sahne olan Kâhta’da, Mehmet
Can Hallaç’ın aday gösterilme-
siyle suların kısmen duruldu.
İşadamı Musa Yıldırım Kâhta
gündemine
dair siyasi,
ekonomik ve
sosyal sorun-
larla ilgili
gazetemize
değer-
lendirmelerde
bulundu.
Musa Yıldırım
Mehmet Can
Hallaç’ın
büyükşehir
belediyesin-
deki yöneticilik
tecrübesiyle Kâhta’ya değer
katacağına inandığının altını
çizerek şunları söyledi:
Hayatım boyunca Kâhta
halkının haklarını ve menfaat-
lerini daima ön planda tuttum.
Öğretmenlik hayatımda, Spor
kulübü başkanlığımda ve iş
hayatımda hep haksızlıkların
karşısında durdum ve
gücümün yettiği kadarıyla mü-
cadele ettim. İlçemin menfaat-
lerini her şeyin üstünde
tutmaya çalıştım. Kazandığım
her kuruşu Kahta halkına daha
çok fayda sağlayacak alanlara
istihdam ve üretime harcadım
ve Allah nasip ettikçe de bunu
yapmaya devam edeceğim. 
İlçemizin 100 yıllık süregelen
makus talihini ve kaderini
değiştirme adına AK Partiden
Belediye başkanlığı için aday
adayı oldum. Ancak Adaylık
Mehmet Can Hallaç
arkadaşımıza tevdi edildi.
Adaylık netleşince
Arkadaşımızı aradım ve tebrik
ettim, memleketimize dair
duygu ve düşüncelerimizi, has-
sasiyetlerimizi ve hayallerimizi
kendisiyle paylaştım. Hiçbir
zaman makam ve mevki sev-
dam olmadı, hırs ve intikam

peşinde koşmadım. İlçemizin
gelişmesi ve kalkınması için in-
isiyatif ve sorumluluk aldık, al-
maya da devam edeceğiz.
Eğer ki herhangi bir
arkadaşımız ilçe ile ilgili hayal-
lerimizi gerçekleştirirse
belediye başkanı olmaktan
daha fazla mutlu olacağımı da
söylemek isterim.
Eğitim camiasında görev yap-
tım. Kahtaspor kulüp başkan-
lığını da başarıyla yaptığıma
inanıyorum.
Mehmet Can Hallaç ismi Kâhta

siyaseti içerisinde bilinen bir
isim değildi. Bu durum bana
sorarsanız bir dezavantaj
değildir. Bilakis bu bir avantaj
sayılır. 
Mehmet Can Hallaç beni zi-
yaret etti. Bizlerin fikir ve öneri-
lerine değer verdiğini gördük.
Fikirlerimizi söyledik. Kahtas-
por ve sporcularımız için
tesislere ihtiyaç olduğunu
söyledim. Engelli spor kulübü
kurulması ve bunları destek-
leyici projeler önerdim, Sayın
Hallaç bunlara sıcak baktığını
söyledi.
Altyapı sorunlarını söyledik.
Mehmet Hallaç’la Kâhta’da
Temizlik sorunları içme suyu
ve altyapı mesellerinin artık
konuşulmayacağı bir dönem
olacağı düşüncesindeyim.
Kendilerine fikir ve önerilerim-
izi anlattık. Bu doğrultuda ya-
pacağı her hayırlı hizmet ve işi
ilk takdir eden, ilk tebrik eden
biz olacağız. Bunun yanı sıra
uyarılarımıza rağmen hatalar
yapılırsa da önce uyarırız son-
rada her yanlışın karşısında
dik duruş sergileriz. 
Biz Kâhta’nın memleketin
menfaatini önde tutarız.
Yeşil alanların çoğaltılmasını

istedik. Sosyal yaşam alan-
larının çoğaltılması sahil pro-
jesi kadınlar ve gençler için
projeler talep ettik. 
Seçimin sağlıklı ve huzurlu
geçeceği bir süreç yaşaya-
cağımıza inanıyorum.
Adayımız her konuda projesi
var biz buna şahit olduk.
Tekstil alanı ve tarımsal ürün-
lerin işlenmesiyle alakalı
yatırımlarımız var. Kentin
ekonomisinin gelişmesi için
yatırımcılara yatırımı teşvik
edici çalışılması gerekiyor.

Kâhta’nın
hızlı
gelişmesi
için herkesin
kendi alan-
lında atılım-
lar yapması
gerekiyor.
Kâhta’da
birlik be-
raberliği
sağlayıp
Kâhta’nın
gelişmesi
kalkınması

için her adımı destekle-
memeliyiz. 
Memleketimiz 6 Şubat’ta
büyük felaket yaşadı. Bundan
sonra önümüze bakıp çocuk-
larımızın geleceği için daha
fazla çalışacağız.
Bu vesileyle her zaman
desteğini ve duasını bizden
esirgemeyen Kahta halkımıza,
kıymetli yol arkadaşlarımıza ve
Gönültaşlarımıza, beni yalnız
bırakmayan ailemin her bir fer-
dine,  istişarelerimizde görüş
beyan eden ve katkı sunan
değerli dostlarımıza, değişim
çağrısına kulak veren tüm aziz
hemşerilerimize Mehmet Can
Hallaç arkadaşımıza destek
vermeye, AK Parti’mizin ve
Sayın Cumhurbaşkanımızın
yanında durmaya davet ediyo-
rum. 31 Mart yerel seçimlerinin
İlçemize şimdiden hayırlar ge-
tirmesini yüce Allah’tan niyaz
ediyorum.
Hepimiz akrabalarımızı yakın-
larımız kaybettik. Yaraların
sarılması için birlik beraberlik
için çabalayacağız. 2024
yılının memleketimize ülkem-
ize hayırlı uğurlu bir yıl ol-
masını diliyorum.
haber: GaP olay

5.qxp_Layout 1  26.02.2024  16:58  Page 1



15 Aralık 2022 22

  
     

      
   

    
     

   
    
 

    
     

   
    

    
    
    

   
    

   
   

  
 

   

  
     

   
    

    
   

   
   
    
     

    
    

  
    

    
   
     
   

    
   

   
   
  

 

 

   
  

 
    
    

   
   

   
    

   
   

   
    

    
   

   
    

   
   

    

 
 

    
    

 
   

  
    

   
    

     
   

    

 
 

   
   

    
   

   
   

    
      

     
   

   

   
     

      
     

   
   
    
   

    
      

    
    

   
  

    
   

  
 
 

    
     

     
     

   
      

    
 

    
    

   
    

  
   

   
   

    
    

  
   

   
  
   

   
 

   
   

   

  
   

   
   
   

    
  

   

  
  

   
   

    
     
   

   
    

   
     

    
     
 

    
   

    
    

   
  

   
    

   
    

 
   
     
   

   
   

   
    

  
   

  
  

  
   
   

   
 

  
   

  
  

  
    

  
 

  
    

  
   
  

   
 

  
  

  
    

  
  

  
   

  
   
  

 
   

   
   
    

  
    
    

  
    

  
   
    

    
    

  
   

   
  

   
  

   
  
    

  

  
  

   

  
   

   
   
    

   
   

    
     

   
   

   
    

   
    
   

    
    
   

  
  

   
  

  

627 Şubat 2024

ÇUHADAROĞLU 
AĞ BALIK'TA 

AĞ (AK) BALıK ; Asıl ismi HALİL’ Ü
RAHmAn olan , sonradan  Balılklıgöl
diye adlandırılan, Balıklı Göl’ün gün
batımı yönünde yer alan ve tümsek
kavisli  biçimde kesme taşlı mimarı
tarzda olan bu mekanın iç kısmında,
yaklaşık iki metre çapında yuvarlak
havuz motifinde olan,  içinde kutsal
balıkların bulunduğu yere, halk
arasında AĞ BALıK denilmektedir.
Bu kutsal mekanın önemi kaderi bağlı,
evlenme yaşını geçmekte olan  kızları
olanlar varsa , kaderleri açısın taliplisi
çıksın. İşi kırık olan varsa, işi düzelsin.
Ayrıca ağır yatalak hastası olan varsa
şifa bulsun. Yüklü borç sıkıntısı bulunan
kimselerin borçtan kurtulması ve başına
bir felaket gelen kimsenin bu gibi sıkın-
tıların giderilmesi için cuma salasının
okunacağı saatlerde dua amaçlı ve yal-
nız  kadınlarca ziyaret edilecek kutsal
bir mekan olarak bilinmektedir…  
Araştırmacı yazar Halil
ÇUHAdAROĞLU - Dört ,beş yaşların-
daydım. Henüz ilk okula başla-
mamıştım. Annem beni her Cuma günü
, Cuma salası verildiği saatlerde elim-
den tutup Ağ balık ziyaretine götürürdü .
Bizim önümüzde de beş, altı tane kafile
halinde çarşaflı kadınlar yürüyorlardı.
Bu kadınlarla beraber biz de Ağ balık zi-
yaretinin içine girdik. Çok küçük
harflerle, el yazısıyla  yazılmış muska
şeklinde katlanmış Yasin’i  Şerif suresini
bir balığın tutacağı  kadar ufak muska
biçiminde katlanmış  olan kağıtları kut-
sal balıkların bulunduğu ve iki metre
enindeki yuvarlak havuza atıyorlardı. Bir
müddet sonra beyaz bir balık geldi. O
atılan yazılı muskalardan birini ağzıyla
yakalayarak beklemeden derhal geldiği
yöne geri dönüp gitti. Bu ağ balık  kimin
yazdığı Yasin’ i Şerif-i almışsa onun
dileği kabul olacak demek.  Bu böyle En
az üç  ya da yedi Cuma veya  bu
manevi dua kabul olana kadar  devam
edilirdi. Halk bu yerin manevi kutsal-
lığına inanmaktadır. 
Halil ÇUHADAROĞLU Aslen HALİL-Ü
RAHMAN olan bu Balıklıgöl'ün isminin
hiç de bu kutsal mekana yakışmadığını
ve Rahmeden, Rahmet saçan bir
peygamberin manevi mekanıyla bağ-
daştırmak çok cahilce anlamsız bir
tanıtım gibi. Balıklıgöl ismi anlam ve
mana dışı bir yakıştırmadır, diyerek
ahhhh….!  bir büyükşehir belediye
başkanına ulaşa bilseydim diyerek
yakındı. 
BEnCE yALnıZ ŞAnLıURFA
BÜyÜKŞEHİR BELEdİyESİ dEĞİL,
SAnAT TARİHÇİLERİ, KÜLTÜR TUR-
İZm KURUm VE KURULUŞLARı,
dİyAnET İŞLERİ BAŞKAnLıĞı, HAR-
RAn ÜnİVERSİTESİ,  BU
dÜZELTmEdE ÖnE ÇıK-
mALıLARdıR….!
Başta dEdİK yA…..!  
HALİL ÇUHAdAROĞLU 
AĞ BALıK'TA …

Hüseyin
Güzel

Milletvekili Alkayış
Memur-Sen’in ziyaretini

değerlendirdi

AK Parti Adıyaman Milletvekili Av. Mustafa
Alkayış, TBMM’de Memur-Sen İş Kolu Temsilci-
leri Mehmet Demir, Yakup Çelik, Hasan Kaya,
Osman Çelebi, Faysal Ünsal, Bahattin Ünsal,
Mahmut Ergen ve Mahmut Çelik ile bir araya
geldi.
Sendika ve Sivil Toplum Temsilcilerinin görüş
ve taleplerini dinleyen Alkayış, memurlarımızın
hak ve hukuklarının korunması adına çalış-
malarının devam edeceğini bildirdi.
TBMM’de Memur-Sen Adıyaman İş Kolu Tem-
silcilerini ağırlayan Ak Parti Adıyaman Mil-
letvekili Av. Mustafa Alkayış, özellikle kamu
emekçilerimizin hak ve hukuklarının korunması,
yaşam koşullarının iyileştirilmesi noktasında
sendikal çalışmaların insanlık tarihi boyunca
önem arz eden faaliyetler olduğunu dile getirdi.
Buna bağlı olarak Türkiye’de memur
sendikacılığının da hem mevzuatı hem de teşk-
ilat yapısıyla günümüzde artık gelişimini
tamamladığını, yeterince olgunlaştığını ve
dünyada örnek bir konuma ulaştığını belirten
Milletvekili Alkayış, Memur-Sen’in kendileri için
her zaman ayrı bir yeri ve kıymeti olduğunu
söyledi. Alkayış, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Memur-Sen’in bürokraside, kamuda, devlet
memurluğu iş kollarındaki etkinliğini ve ortaya
koydukları gayretleri iyi biliyoruz. Memur-Sen,
yürütmüş olduğu sendikal faaliyetlerin yanı sıra
demokrasinin ve milli iradenin egemen kılın-
masında, milletimizin hak ve hukukunun
gözetilmesinde, sandık güvenliğinin sağlan-
masında ve özellikle de inancından dolayı
eğitim hakları engellenmeye çalışılan
memurlarımızın ve öğrencilerimizin hak ve
hukuklarının korunması noktasında büyük katkı
ve çalışmaları olan bir müessesedir. Bu doğrul-
tuda, bizler her zaman memurlarımızın ve
memur sendikamızın yanındayız. Memur-
Sen’in görüş, öneri ve öngörüleri bizler için her
zaman çok önemli ve yol gösterici fikirlerdir.
Çünkü bu fikirler, alınlarının teriyle çalışan
memurlarımızın hak, hukuk ve emeklerinin ko-
runmasını amaçlamaktadır. Memurlarımızın
özlük hakları ne kadar geliştirilirse vatan-
daşlarımızın memnuniyeti ve ülkemizin
kalkınma hızı da o oranda artar. Bugün bizleri
Gazi Meclisimizde ziyaret eden Memur-Sen
Adıyaman İl Temsilcileri ile ilimizin ve ülkemizin
meselelerini değerlendirdik, görüş alışverişinde

bulunduk ve Sendika Temsilcilerimizin talep-
lerini yakından takip etmek üzere kaydettik.
Eğitim-Bir-Sen Adıyaman Şube Başkanımız ve
aynı zamanda Memur-Sen Temsilcimiz Sayın
Mehmet Demir’e, Sağlık-Sen Başkanımız
Sayın Yakup Çelik’e, Birlik Haber-Sen
Başkanımız Sayın Hasan Kaya’ya, Bayındır
Memur-Sen Başkanımız Sayın Osman
Çelebi’ye, Toç-Bir-Sen Başkanımız Sayın
Faysal Ünsal’a, Kültür Memur-Sen Başkanımız
Sayın Bahattin Ünsal’a, Büro Memur-Sen
Başkanımız Sayın Mahmut Ergen’e ve
Ulaştırma Memur-Sen Başkanımız Sayın Mah-
mut Çelik’e ziyaretlerinden ötürü teşekkür eder,
çalışmalarında başarılar dilerim”.
Bu kadronun, geçmişten beri Adıyaman’ımızda
aynı dava uğruna beraber yürüdükleri ve ülke
meselelerini dayanışma içerisinde beraber
omuzladıkları arkadaşlardan oluştuğunu
söyleyen Ak Parti Adıyaman Milletvekili Alkayış,
Adıyaman’ımızda gayret gösteren Sendika-Sivil
Toplum Temsilcilerimiz ve TBMM’de ilimiz ve
ülkemiz adına görev alan Milletvekilleri olarak
çalışmalarına devam edeceklerini söyledi.
Kaynak : PHA

ATİK  iş ve tanıtım formu
Adıyaman’da yapıldı

ATİK Adıyaman İş Forumu ATİK Genel Başkanı
Aziz Şahin katılımı, ATİK Adıyaman Konsey
Başkanı Mehmet Karaca koordinatörlüğünde Yıl-
lık “300 Milyon Dolar İhracat” Vizyonu ile yapıldı. 
78 Ülkede temsilcilikleri bulunan ATİK’te  ATİK
Genel Başkanı (for (President of ATİK Interna-
tional Trade&Cooperation Council) Aziz Şahin’in
katılımıyla, GAP gazeteciler birliği genel başkanı
Zeynel Abidin Kıymaz’ın divan başkanlığında
ATİK iş formu yapıldı. 
Açış konuşmasını ATİK  Adıyaman temsilcisi
Mehmet Karaca’nın yaptığı programda GAP
gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel Abidin
Kıymaz, Adıyaman gazeteciler cemiyeti başkanı
Zeki Dişkaya Yeniden Refah partisi belediye
başkan adayı Mehmet Toprak’ta birer konuşma
yaptılar.
ŞAHİn: AdıyAmAn İÇİn ELİmİZİ TAŞın AL-
TınA KOyACAĞıZ
Açış konuşmaları öncesinde İstiklal marşı ve
ATİK’in tanıtımı içeren slayt izletildi.
Açış konuşmasında ATİK başkanı Aziz Şahin
Adıyaman’ın depremde yaralarının sarılmasına

katkı sunmak, Adıyaman’a ekonomik anlamda
canlılık katmak için bizlerde elimizi taşın altına
koyacağız dedi.
KıymAZ: HERKESİn ÇABA VE KATKıSınA
İHTİyAÇ VAR
GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel
Abidin Kıymaz2da ATİK genel başkanı Aziz
Şahin’le 20 yıllık bir arkadaşlığı olduğunu be-
lirterek şunları söyledi ‘ Adıyaman ve Hatay bu 6
Şubat depreminde tamamen yıkıldı, kentte her
kurum kuruluş ve aile zarar gördü. Herkes kısa
zarar gördü zayiat verdi. Bu kentin ayağa kalk-
ması resmi kurumların çabalarıyla sarılacak gibi
değil, fert fert kurum kurum her yerde çabaya
ihtiyaç var. Ekonomik canlılık beraberinde diğer
canlılıkları meydana getirecektir. Bu açıdan
ATİK’in bölgemize ilgi göstermesi burada
örgütlenmesi sevindirici’ dedi.
Konuşmalardan sonra ATİK yönetiminde yer
alan üyeler tanıtıldı. Üyelik kartları ve kuruluşta
destekleri için plaket takdim edildi. Toplantı so-
nunda Adıyaman ATİK aşağıda ki başlıklar
çerçevesinde strateji programlarını belirledi.

1. ATİK Adıyaman öncelikli olarak Adıyaman ve
Adıyaman dışındaki Türkiye’deki ve Yurtdışın-
daki Adıyamanlılar işbirliklerini eğitim, kültürel,
sosyal, ekonomi alanlarda katkı sağlayacak. 
3. ATİK Adıyaman Üyeleri HAXSA Ticaret işbirliği
ile ihracat ve ithalatlarını geliştirecek, 
4. Dünyanın 78 ülkesinde ve ülkelerin kendi şe-
hirlerinde kurulan 179 ATİK Başkanlıkları Haxsa
Bölge müdürlükleriyle destek verecek.
5. Adıyaman Belediyeleri, Adıyaman Sivil
Toplum Kuruluşları, Adıyaman Okulları ve
Üniversite farklı ülkelerde oluşturan kardeşlik,
işbirlikleri iyi niyet mektupları koordinasyonlarını
sağlayacak 
6. ATİK Adıyaman Konseyi Adıyaman Ticaret ve
Sanayi Odası, Adıyaman Organize Sanayi Bil-
geleri Başkanlıklarıyla işbirliklerinde olacak 
7. ATİK Adıyaman 6 Şubat Deprem felaketi
çerçevesinde yurtiçi ve yurtdışı çalışmalarını
Kamu Kurumları işbirlikleri ile eğitim, kültürel,
sosyal ve ekonomi alanda 
çalışmarını yürütecek
Haber: GAP olay

Başhekim Şirik:
Atanan 25 hekim

gücümüze güç katacak
AdıyAmAn Eğitim ve
Araştırma Hastanesi
Başhekimi Doç. Dr.
Mehmet Şirik, Sağlık
Bakanlığı tarafından
gerçekleştirilen 115.
Dönem Devlet Hizmet
Yükümlüğü (DHY) ku-
raları kapsamında 22
Uzman Tabip ve 3 Tabip
Kadrosu olmak üzere 25
hekimin sağlık ordusu-
nun gücüne güç kata-
cağını söyledi. Sağlık
Bakanlığının 115.
Dönem Devlet Hizmet Yükümlüğü (DHY)
kurası kapsamında ataması gerçekleşecek
olan 22 Uzman Tabip ve 3 Tabip Kadrosu
olmak üzere 25 hekimin Adıyaman'a hayırlı
olmasını dileyen Başhekim Şirik, kente ata-
ması gerçekleştirilecek olan hekimlerle bir-
likte güçlenerek hizmet etmeye devam
edeceklerini belirtti.
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Urfa Çalışma
Grubu dikkate

alınmalı!..

Prof. Dr. Ali Rıza ÖZTÜRKMEN başkan-
lığında ki Urfa Çalışma Grubu, tabela sivil
toplum örgütlerinden çok ayrı bir yere ve
öneme sahip olarak, gerçek anlamda sivil
toplum örgütlerinin yapması gereken bir
misyon ve sorumlulukla hareket etmektedir.
Kısacası Şanlıurfa için kafa yormaktadır.
Mahalli idareler seçim sathı mailine
girdiğimiz bu süreçte, mevcut adayların
memleket adına hiçbir proje sunamadık-
larını, ne için aday olduklarını, neden kendi-
lerini seçmenin tercih etmesi gerektiğini
beyan edemedikleri bir durumla karşı
karşıya kalmışken, belediye meclis üyesi
adaylarının eğitim seviyeleri dikkate
alındığında ise, yine o dillere pelesenk olan
“zira Urfa eski hamam eski tas” sözünün
her dönem güncelliğini koruduğunu ve ver-
miş olduğu zararı memleket olarak görmek-
teyiz.
Hal böyleyken; büyükşehir başta olmak
üzere merkez ilçe belediyelerinde temizlik
yok, çarpık kentleşme almış başını gidiyor,
kent estetiği teriminden anlayan bile yok,
ulaşım iflas etmiş, zabıta görevini yapmıyor,
kaldırım- yol- cadde işgallerinden ötürü
yaya ve araç trafiği iç içe girmiş durumda,
tarihi turistik alanlar kaderine terk edilmiş,
sadece belediyelerin sosyal şebekelerinde
güzelleme yapılarak millet aldatılmakta, ya-
bancı turistler ise geldiklerine bin pişman
olarak bir daha gelmemek üzere geri dön-
mekteler. 
Kentin merkezi tarihi bölgeler; Köprübaşı,
Sarayönü, Divanyolu, Yıldızmeydanı,
Sumeydanı,  Haşimiye, Akarbaşı, Çiftehan
adeta Ortadoğu’nun en geri kalmış ülkesinin
en gelişmemiş kasabasını andırmakta. Bu
utanç tablosu ortadayken hâlâ utanmadan
kültür ve turizm başkentiyiz diyen başkanlar
ya gereğini yapmalılar ya da bu memlekete
bir tek iyilik yaparak adaylıktan çekilmeliler.
Aksi takdirde vatandaş eskiden esnafların
kaldırım işgalinden yakınırken şimdilerde bir
yenisi de eklenerek kaldırımların otoparka
dönüşmesinden yakınmaya başladılar.
Özellikle şehir dışından gelen misafirler
tarafından, bu bölgede kaldırım işgalleri
ve kaldırıma kürsü koyup oturanların da
eklenmesiyle birlikte adım atılacak yer
kalmadığından dolayı rahatsızlık
yaşayanlar sürekli haber merkezimizi
şikâyet yağmuruna tutmakta.    
Bundan mütevellit,  mevcut mahalli idareci-
lerimizin gerek misyonu ve gerekse vizyonu
ancak bu kadar! Onlar kadrolaşmaya ve
ihale işlerine yoğunlaşmaya dursun.
Memlekete her baktığında iç çeken nere de
o eski Urfa diyen memleket sevdalıları,  bu
gidişata dur demek için elinden geleni ya-
parak önerilerde bulunup kamuoyu oluştur-
maya çalışıyorlar. Sayın Şanlıurfa Valimiz
Hasan ŞILDAK Urfa Çalışma Grubunu
dikkate almalı çünkü önerileri memleketin
gelişmesi ve kalkınması adına çok önem-
lidir. Belediye başkanları demedim, Vali
dedim çünkü Şanlıurfa, Belediye Başkan-
larının umurunda bile değil.
Halk ile idareci arasında köprü vazifesi
gören biz gazeteciler vatandaşın istediğini
ve gördüklerimizi yazmak zorundayız, bül-
ten haberciliği ve ısmarlama haber yapa-
maz Gazeteci olan. Bu saymış olduğumuz
olumsuzlukları gören ve kabullenemeyen
Urfa Çalışma Grubu, liyakatsizlerce oluşan
belediyelerimizce dikkate alınmıyor,
görmezden geliniyor. 
Eski başkanları istemeyen Şanlıurfalının
yeni umudu Siverekli  hemşerim Kasım
GÜLPINAR olmuş durumda. Gerek misy-
onu gerek vizyonu ve gerekse kültürü ile
GÜLPINAR’ ın memlekete çağ atlatacağına
inancımız tamdır. Çünkü Siverekli; hırsı-
zlığa, yolsuzluğa, saygısızlığa, kadrolaş-
maya, aile belediyeciliğine, bankamatik
personellerine, peşkeşe, haksızlığa, adalet-
sizliğe izin vermez.
belediyelerin sadece sloganlarda kul-
landığı, gerçekten “her şey şanlıurfa
için”se; başta dedim ya urfa Çalışma
Grubu dikkate alınmalıdır! Vesselam…

Mustafa
Ayhan

Yalçın TOPÇU ‘Türkiye,
Türkiye’den daha Büyüktür’
CumHurbAşkAni Başdanışmanı Yalçın
TOPÇU Nogay Türkleri dernek yöneticilerini
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde kabül etti
Nogay Türkleri Yardım ve Dayanışma
Derneği Başkanı Ömer Aktürk, Nogay
Türkleri Gençlik ve Spor Derneği Başkanı
Engin Demirok ve Rusya-Terekli Mektep
Nogay Bölgesinden Gelen Dağıstan Nogay
Derneği Başkanı Shamil ADZHI-
GAITAROV’u kabul eden Cumhurbaşkanı
Başdanışmanı Yalçın Topçu ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti ifade ederek şunları
söyledi;
“Milletimizin Gazi Evine hoş geldiniz,
Komşumuz Rusya Federasyonu vatandaşı
bütün soydaşlarımıza Türkiye’den selam
olsun. Türkiye; devleti ve milleti ile
dünyadaki etkinliği ve sorumlulukları açısın-
dan Türkiye’den çok daha büyük bir ülke ve

millettir.
Milletimiz her seçimde “siyasi istikrarımızı”
koruduğu için ülkemiz, bölgesinde ve dünya
da barışın, esenliğin güvenilir adresidir.
31 Mart 2024 Pazar günü ülkemizde yapıla-
cak olan Mahalli İdareler Genel Seçimleri,
partilerimizin veya adaylarının ikbali mese-
lesinin çok ötesindedir.
Kapalı kapılar ardında kandilin ışığında
demlenenler, önceki seçimlerde olduğu gibi
bu seçimde de tarihi misyonunun bilinciyle
ve etrafındaki emperyal projelerin farkında
olarak tercihini yapacak olan milletimizden
karşılık bulamayacaklardır.
Bu seçimlerde; “Türkiye Yüzyılını” dünya ile
buluşturmaya ve bu asrı “Türk Asrı” yap-
maya aday siyasi kadroların milletimizden
yetki alacakları seçim olacaktır.” dedi.
Dağıstan Nogay Derneği Başkanı Shamil

ADZHIGAITAROV’da yaptığı konuşmada;
Rusya Federasyonun Dağıstan Nogay
Derneği Başkanı olarak bize göstermiş
olduğunuz misafirperverlik için çok teşekkür
ederim. Bizler Türkiye ve Rusya arasındaki
var olan iyi ilişkilere katkıda bulunmak için
gayret etmekteyiz.” dedi. Nogay Türkleri
Kültür ve Yardımlaşma Derneği Genel
Başkanı Ömer Aktürk yaptığı konuşmada
yaklaşan seçimlerle alakalı iyi dilek ve
temennilerde bulunarak; “Mensubu olduğum
Ak Partiden Konya Büyükşehir İl Meclis
Üyesi Adayıyım, seçimlerin Türkiye’miz için
hayırlara vesile olmasını dilerim.” dedi. Zi-
yaret, Dağıstan Nogaylar Dernek Başkanı
Samil Adjigaytarov’un Topçu’ya Türkiye’deki
Nogaylar’a verdiği destekler için hediye
takdimi ve resim çekilmesi ile sona erdi.
Haber: GAP olay

EYYÜBİYE MİLLET BAHÇESİ GÜNEŞLİ GÜNLERE HAZIR
EyyübiyE Belediye Başkanı Mehmet Kuş’un
Şanlıurfa’ya kazandırdığı 180 dekarlık alanıyla
bölgenin en büyük ve Türkiye’nin en donanımlı
Millet Bahçesi’nde mevsimsel bakım onarım
çalışmaları başladı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın geçen
yıl hizmete açtığı ve yaz ayları boyunca Şanlıur-
falıların akınına uğrayan, onlarca etkinliğin
yapıldığı Eyyübiye Millet Bahçesi’nde çim bakımı
ve küçük onarım çalışmaları yapılıyor.
Eyyübiye Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol
Müdürlüğü’ne bağlı ekiplerin çimlendirme, bu-
dama, bakım ve onarım çalışmalarına başladığı
Eyyübiye Millet Bahçesi’nde dört bin kadar ağaç,
64 bin çalı türü bitki ve çok geniş çim alanlar bu-
lunuyor.
İçerisindeki spor alanları, bisiklet ve yürüyüş yol-
ları, mesire alanı, çocuk oyun parkları, sahne ve
sosyal donatılarıyla Eyyübiye’de sosyal hayata
büyük bir aktiflik getiren Millet Bahçesi, millet
kütüphanesi, kıraathane, düğün salonu gibi ek-
lentileriyle tüm yıl boyu aktif bir yaşam alanı
olarak planlandı.
Haber: GAP olay

HALİLİYE BELEDİYESİ’NİN ÜRETTİĞİ EKMEKLER SOFRALARDA
Haliliye Belediyesi, kurduğu
Ekmek Üretim Tesisi ile gün-
lük 6 bin ekmeği Aşevi
hizmetinden faydalanan
hanelerin sofrasına
ulaştırıyor.
Belediye Başkanı Mehmet
Canpolat’ın “Üreten
Belediye” anlayışıyla
Haliliye Belediyesi
bünyesinde Ekmek Üretim
Tesisi kuruldu. 
Vatandaşlara dokunacak
projelerin hayata geçirildiği
Haliliye Belediyesi Sosyal
Yardım İşleri Müdürlüğü
tarafından 4 bin 197 haneye
günlük 3 çeşit yemek
ulaştırıyor. Aşevi hizmetiyle
ihtiyaç sahibi ailelerin
yanında olan Haliliye
Belediyesi, üretimden yana
anlayış ile günlük yemek-
lerin yanında hanelere

dağıttığı ekmeği de
bünyesinde üretiyor. Ekmek
Üretim Tesisinde devam
eden hummalı çalışmalar ile
Aşevi hizmetinden fay-
dalanan vatandaşlar için
günlük 6 bin ekmek
üretiliyor. Belediye
bünyesindeki ustalar tarafın-
dan geç saatlerde başlayan
ekmek üretimi, sabahın ilk
ışıklarıyla sefer taslarına
konulan yemekler eşliğinde
hanelere dağıtılıyor.
Hailliye Belediyesi’nin üre-
timi desteklediği proje
vatandaşların takdirini
toplarken, Sosyal yardım İş-
leri Müdürlüğü bünyesindeki
hizmetten faydalanmak
isteyen vatandaşların
başvuru yapmaları gerektiği
ifade edildi.
Haber: GAP olay
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